

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número:	30/2024
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Órgão:	Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno:	14361/2024
Abertura:	14/08/2024 - 08:30
Município:	São Borja

Código	Produto	Quantidade	Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTUS (SPLIT), QUENTE/FRIO - 220V	10 UN	3.398,18	33.981,80	Exclusivo	Fechado
0002	FORNO MICROONDAS, NA COR BRANCA OU INOX 220V - CAPACIDADE MÍNIMA 34 LITROS	1 UN	684,86	684,86	Exclusivo	Fechado
0003	FRITADEIRA ELÉTRICA, 01 CUBA EM INOX, 220 VOLTS - CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS	1 UN	361,60	361,60	Exclusivo	Fechado
0004	LAVADORA DE ROUPAS - CAPACIDADE MÍNIMA 12 KG, 220V	1 UN	1.705,89	1.705,89	Exclusivo	Fechado
0005	ARMARIO - EM MDF 18MM, COM 02 PORTAS COM CHAVE E 04 DIVISÓRIAS, NA COR BRANCO LISO, MEDINDO 1,60x0,80x0,40MT	7 UN	493,67	3.455,69	Exclusivo	Fechado
0006	CADEIRA. - PLÁSTICA, FIXA, EMPILHÁVEL, SEM BRAÇO, NA COR PRETA, MEDINDO 26,47x14,86x14,86CM; 12,48KG	12 UN	174,61	2.095,32	Exclusivo	Fechado
0007	CADEIRA DE ESCRITÓRIO, COM BRAÇOS , TIPO BASE GIRATÓRIA 05 RODÍZIOS, COM REGULAG - CADEIRA DE ESCRITÓRIO, COM BRAÇOS , TIPO BASE GIRATÓRIA 05 RODÍZIOS, COM BRAÇO REGULÁVEL, COR PRETA, 57x57x91,5CM; 7,42KG	6 UN	778,48	4.670,88	Exclusivo	Fechado
0008	MESA EM MDF DE 18MM, - BRANCO LISO, 1,20X0,60MT	2 UN	479,00	958,00	Exclusivo	Fechado
0009	TAPETE EMBORRACHADO - 50x50CM, ENTRE 5 E 10MILÍMETROS, COR PRETA OU COLORIDA.	240 UN	10,93	2.623,20	Exclusivo	Fechado
0010	CORTINA PERSIANA - PERSIANA VERTICAL NUANCE PAULA, 2,70x1,80MT	10 UN	550,00	5.500,00	Exclusivo	Fechado
0011	CORTINA PERSIANA - PERSIANA VERTICAL NUANCE PAULA, 2,30x1,80MT	2 UN	470,00	940,00	Exclusivo	Fechado
0012	CORTINA PERSIANA - PERSIANA VERTICAL NUANCE PAULA, 2,20x1,80MT	2 UN	450,00	900,00	Exclusivo	Fechado
0013	CORTINA PERSIANA - PERSIANA VERTICAL NUANCE PAULA, 2,80x1,80MT	1 UN	1.120,00	1.120,00	Exclusivo	Fechado
0014	CORTINA PERSIANA - PERSIANA VERTICAL NUANCE PAULA, 2,20x1,60MT	1 UN	840,00	840,00	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 59.837,24		

